
O F A .A T Wohnen  i n  S t . Mar t in  am S i lbe rwa ld , S c h w a zM  1 :1 0 0 , 1 :5 0 0 , 1 :1  auf  D IN  A3

NUTZFLÄCHE

TOP C -8
 1 . OBERGESCHOSS

HINWEIS: Bei Abweichungen zum Ausführungsplan gilt die aktuelle Version des Ausführungsplanes. Für Möbeleinbauten sind Naturmaße vor Ort zu nehmen! Eingezeichnete Möbel sind nur Einrichtungsvorschläge und nicht im Kaufpreis enthalten

N

3

5

1

7

6

4

STH

8

Lift C

2

KAMIN

3

1

4

2

5

3

8

7

1

4

5

6

2

6

1

3

2

5

1

7

6

4

1

6
3

8

7

9

7

STH

8

10

STH

3

Lift C

Lift A

Lift B

1

2

2

3

7

5

5

4

STH

8

6

6

1

4

3

2
5

4

2

4

9

8 Loggia 9,17
9,17 m²

m²

1

2

3

4

5

6

7

Zimmer

SR

Zimmer

Wohnküche

BAD

Flur/Gard.

AR

15,96

6,09

12,53

26,41

6,70

7,92

1,88
77,49 m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

86,66 m²

HAUS "COBALT"

Keller 22 3,00 m²


	Verkaufsmappe Schwaz komplett
	Schwaz Mappe komplett
	Sammelmappe1.pdf
	Haus Cobalt.pdf
	Haus Cobalt
	TOP C -8 1. OBERGESCHOSS     








