HAUS "COBALT"

TOP C -8

1. OBERGESCHOSS

NUTZFLÄCHE		86,66 m²
1	Zimmer	15,96 m²
2	SR	6,09 m²
3	Zimmer	12,53 m²
4	Wohnküche	26,41 m²
5	BAD	6,70 m²
6	Flur/Gard.	7,92 m²
7	AR	1,88 m²
8	Loggia	9,17 m²
Keller 22		3,00 m²





